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ПРОТОКОЛ  №1
ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ 

В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ ПО ИЗВЕЩЕНИЮ № 270315/0065752/02

среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «На сдачу в аренду государственного имущества, 
 являющегося собственностью Чувашской Республики, закрепленного на праве оперативного управления» 

на нежилые помещения административного здания Республиканского бизнес-инкубатора

г. Чебоксары









                                                                                                  27 апреля 2015 года
                                                                                                        11 часов 00 мин.
1. Организатор торгов/конкурса: Автономное учреждение Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (сокращенное наименование: АУ Чувашской Республики «РБИ» Минэкономразвития Чувашии). 

428003, Чувашская Республика, г. Чебоксары, проспект Ленина, дом 12Б, конференц-зал 412, 11 часов 00 мин. по московскому времени.
2. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом АУ Чувашской Республики «РБИ» Минэкономразвития Чувашии от 26.03.2015 №12.

На заседании присутствуют: председатель комиссии – Ильин Павел Евгеньевич помощник руководителя АУ Чувашской Республики «РБИ» Минэкономразвития Чувашии, члены комиссии: Чекалин Сергей Валерьевич Эксперт 1 категории отдела экономики и содействия занятости населения, Пленская Т.П.(секретарь), приглашенные: Шакшина Анастасия Георгиевна – ведущий специалист-эксперт отдела развития предпринимательства и ремесел  Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

3. Сообщение о проведении настоящего конкурса было размещено 27.03.2015 в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru и официальном сайте АУ Чувашской Республики «РБИ» Минэкономразвития Чувашии www.rbi21.ru.

4. Объект конкурса: заключение Договоров на сдачу в аренду государственного имущества, являющегося собственностью Чувашской Республики, закрепленного на праве оперативного управления (далее – договора аренды) на нежилые помещения административного здания Республиканского бизнес-инкубатора  (далее – нежилые помещения РБИ), в трех - этажном здании, с мансардным этажом, материал стен - кирпич, вентиляция - приточно-вытяжная, отделка помещений – покраска по флизелиновым обоям полы ламинированная доска, центральное отопление, электричество, холодное, горячее (в зимний период) водоснабжение, канализация. Нежилые помещения  РБИ оборудованные мебелью, телефонизированные, включая точку для присоединения к сети Интернет, предназначенные для использования под офис находящиеся по адресу

428003, Чувашская Республика, г. Чебоксары, проспект Ленина, дом 12Б.

5. На дату и время окончания приема заявок – 27 апреля 2015 года 11 часов 00 мин. в конкурсную комиссию для участия в конкурсе представлено 6 (шесть) конвертов с заявками.
Поданных в форме электронных документов и подписанных в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации заявок на участие в конкурсе  не поступало. 
Конвертов с изменениями заявок на участие в конкурсе не поступало. 
6. По окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе приняты единственные заявки по лотам  №№1, 2, 3, 4, 6, 7. Решение комиссии: по лотам №№1, 2, 3, 4, 6, 7 конкурс признан несостоявшимся в виду подачи единственной заявки на участие в конкурсе. По лотам №5, №8 заявок на участие в конкурсе не поступало, конкурс признан несостоявшимся в виду  отсутствия заявок.
В соответствии с Конкурсной документацией по проведению конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на сдачу в аренду государственного имущества (нежилых помещений, расположенных в административном здании Республиканского бизнес-инкубатора), являющегося собственностью Чувашской Республики, закрепленного на праве оперативного управления, комиссия вправе вскрыть представленные конверты с единственными заявками на участие в конкурсе.
7. Место, дата, время начала проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе осуществлялось по адресу:
Чувашская Республика, г. Чебоксары, проспект Ленина, дом 12Б, конференц-зал №412,
27 апреля 2015 года начало в 11 часов 10 минут по московскому времени.

Сведения о заявителях, представивших конверты с заявками на участие в конкурсе:

	№  заявки
	Дата подачи
	Время подачи
час.мин.
	№ лота
	Наименование заявителя
	Почтовый адрес Заявителя, ИНН

	01
	21.04.2015
	16.40
	1
	ООО «Информационно-консалтинговая компания «Актуальные решения»
	428022, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. Мира, д.4, оф.29, ОГРН 1152130002705 от  27.02.2015, ИНН 2130151188, КПП 213001001
ОКВЭД 72.30 

	05
	27.04.2015
	09.30
	2
	ООО «Нефтепромдеталь»
	428003, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. Ленина,12Б, ОГРН 1152130005983 от 24.04.2015, ИНН 2130154171, КПП 213001001, ОКАТО 974011368000, ОКВЭД29.13

	02
	23.04.2015
	16.50
	3
	ООО «ФЕЙСМЭН»
	428003, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Байдула, д.5, оф.160,

ОГРН 1142130012551, ИНН 2130143363, КПП213001001, ОКАТО 97401368000 

	06
	27.04.2015
	11.05
	4
	Индивидуальный предприниматель 

Малинова Ирина Витальевна
	428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Лебедева, д.3, кв.40,
ОРНИП314213010000079, ИНН212901596056,

	
	
	
	5
	нет
	

	03
	24.04.2015
	17.00
	6
	ООО «Бриф»
	428029, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр-кт. И.Яковлева, 8Д, ОГРН 1142130007854 от 27.05.2014, ИНН 2130138684, КПП213001001,
ОКВЭД74.40

	04
	27.04.2015
	9.10
	7
	Индивидуальный предприниматель
Комкова Ольга Евгеньевна
	428029, Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Семенова, д.35, кв.37, ОГРНИП315212400001407, ИНН212403585005, ОКВЭД74.12

	
	
	
	8
	нет
	


8. Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	№ лота
	Наименование заявителя
	Заявка
Опись
анкета
	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц /индивидуальных предпринимателей
	Копия решения о назначении физического лица правом действовать от имени Заявителя,


	Копии учредительных документов Заявителя (для юридических лиц)
(Копия устава, копия решения, копия протокола)
	Решение об одобрении или о совершении крупной сделки, если это установ-лено законодательством Российской Федерации
	Заявление об отсутствии решения о ликвидации Заявителя – юридичес-кого лица/

индивиду-ального предпринимателя
	Предложения об условиях исполнения договора
Бизнес-план/

технико-экономическое обоснование
	Копия свидетель-ства регистрации в качестве юридичес-кого лица/индивидуального предпринимателя
	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического лица/индивидуального предпринимателя
	Копия уведомле-ния Росстат
	Иное

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	ООО «Информационно-консалтинговая компания «Актуальные решения»
	Есть,
Есть,

есть
	оригинал

	копия приказа №1 от 19.02.2015
	Копия устава,

копия договора об учреждении общества от 19.02.2015  №1
	Письмо  от 21.04.2015
что сделка не является крупной
	есть
	Технико-экономичес-кое обоснование


	есть
	есть
	есть
	

	2
	ООО «Нефтепромдеталь»
	Есть,

Есть,

есть
	оригинал
	Копия приказа №1 от 20.04.2015
	Копия Устава,
Копия решения №1 от 20.04.2015
	Письмо от 24.04.2015,
что сделка не является крупной
	есть
	Бизнес-план

	есть
	есть
	есть
	

	3
	ООО «ФЕЙСМЭН»
	Есть,

Есть,

есть
	Оригинал
	копия приказа №1 от 22.09.2014
	Копия устава, копия решения №1 от 01.09.2014
	Решение №2,

От 22.04.2015
	есть
	Технико-экономичес-кое обоснование
	есть
	есть
	есть
	

	4
	Индивидуальный предприниматель 

Малинова Ирина Витальевна
	Есть,

Есть,

есть
	оригинал
	Не требуется
	Не требуется
	Письмо от 27.04.2015
	есть
	Технико-экономичес-кое обоснование
	есть
	есть
	есть
	

	5
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	ООО «БРИФ»
	Есть,

Есть,

есть
	Оригинал
	Копия протокола №1 от 20.05.2014
	Копия Устава, 

Копия протокола №1 от 20.05.2014
	Письмо от 24.04.2015,

О том, что сделка не является крупной
	есть
	Технико-экономичес-кое обоснование


	есть
	есть
	есть
	

	7
	Индивидуальный предприниматель

Комкова Ольга Евгеньевна
	Есть,

Есть,

есть
	оригинал
	Не требуется
	Не требуется
	Письмо  от 27.05.2015
О том, что сделка не является крупной
	есть
	Технико-экономичес-кое обоснование


	есть
	есть
	есть
	

	8
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


9. По решению комиссии:

9.1. Конкурс признан не состоявшимся по лотам №№1, 2, 3, 4,  6, 7,  в виду подачи единственной заявки и по лотам №№ 5, 8,  ввиду отсутствия заявок на участие в конкурсе среди субъектов малого и среднего предпринимательства на аренду нежилых помещений РБИ. 

Заседание конкурсной комиссии окончено 27 апреля  2015 г. в 11 часов 30 минуты по московскому времени.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:
	Председатель конкурсной комиссии
	
	П.Е Ильин

	Члены комиссии:
	
	С.В. Чекалин

	
	секретарь
	Т.П. Пленская 

	
	
	А.Г. Шакшина


